АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от     10.01.2023          № 3
          г. Велиж

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом муниципального образования «Велижский район» (новая редакция), Администрация муниципального образования «Велижский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Велижский район» от 19.04.2011 № 153 «Об утверждении Положения о комиссии, состава комиссии по реализации муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей в муниципальном образовании «Велижский район» на 2017-2020 годы»» (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Велижский район» от 03.06.2011 № 232, от 29.11.2011 № 521, от 23.09.2013 № 636, от 29.05.2014 № 298, от 01.07.2015 № 339, от 10.11.2015 № 563, 27.01.2016 № 42, от 24.02.2016 № 113, от 18.04.2016 № 241, от 12.07.2016 № 449, от 05.04.2017 №204 от 23.05.2017 № 302, от 23.11.2017 №677, от 13.03.2020 №126, от 18.03.2020 №134, от 08.06.2020 №244, от 11.11.2020 №508, от 12.01.2021 №6, от 17.02.2022 №67) (далее-постановление) следующие изменения:
1.1. В приложение 1 постановления:

а) вывести из состава комиссии– Кузнецову Наталью Леонидовну - старшего менеджера отдела жилищно-коммунального и городского хозяйства Администрации муниципального образования «Велижский район»;

б) вывести из состава комиссии Куксову Валерию Игоревну - специалиста 1 категории отдела по строительству, архитектуре и дорожному строительству Администрации муниципального образования «Велижский район»;

в) вывести из состава комиссии– Никулина Алексея Анатольевича военного комиссара Велижского района Смоленской области

г) ввести в состав комиссии Малаховскую Анну Ивановну – старшего менеджера отдела жилищно-коммунального и городского хозяйства Администрации муниципального образования «Велижский район»;
д) ввести в состав комиссии Кальвина Александра Анатольевича  – военного комиссара Велижского района Смоленской области

е) ввести в состав комиссии Карповскую Светлану Петровну – специалиста 1 категории отдела по строительству, архитектуре и дорожному строительству Администрации муниципального образования «Велижский район»;

2.  Постановление вступает в силу после его обнародования на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» http://velizh.admin-smolensk.ru/ в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
          3. Контроль за исполнением постановления возложить на Главу муниципального образования «Велижский район» Г.А. Валикова.
Глава муниципального образования
«Велижский район»                                                                          Г.А. Валикова
	Подготовил: специалист I категории отдела по строительству, архитектуре и дорожному строительству: С.П. Карповская
________________2023 г.

 Визы: начальник отдела по строительству, архитектуре и дорожному строительству

О.А. Богатырева

______________ 2023 г.

Ведущий специалист - юрист

С.Л. Шишанова

______________ 2023 г.

Управляющий делами

Л.С. Васильева

______________ 2023 г.

	Разослать:

в дело, прокурору, ведущему специалисту-юристу, отдел по строительству, архитектуре и дорожному строительству

О внесении изменений в                         постановление Администрации муниципального образования «Велижский район» от 19.04.2011 № 153